XV CAMPIONATO PROVINCIALE TRANSFRONTALIERO

FEDERAZIONE

SeoRT SLALOM GIGANTE

INVERNAL|

FRIULI VENEZIA GIULIA ORDINE DI PARTENZA
Codex: U2FGA0336 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
XV_ CAMPIONATO PROVINCIALE TRANFRONTALIER GARA CAL. FED. O REG. N° 34545
COD. ORGANIZZATORI 00606 NOME SOCIETA' SC DUE ASD RONCHI
LOCALITA" AVIANO (PN) PIANCAVALLO DATA 17/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO AM. CELESTE 3282 NOME PISTA CASERE 2
ARBITRO L. ROZIC PARTENZA 1368 m
DIRETTORE DI GARA B. GOMISCECH 8036 ARRIVO 1268 m

DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/117/FVG  G.

TRACCIATORE F. PORRACIN

ORA DI PARTENZA 10.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 57427 AGNOLA Margherita 2007 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2 57054 PANDOLFO Lorenzo 2007 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI

ESPOSTA ORE: 18.00 IL DELEGATO TECNICO
(Anna Maria CELESTE)

17/03/2019 / AVIANO (PN) - PIANCAVALLO G3/1
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XV CAMPIONATO PROVINCIALE TRANSFRONTALIERO
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

Codex: D7FGA-0001 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
XV_ CAMPIONATO PROVINCIALE TRANFRONTALIER GARA CAL. FED. O REG. N° 34545

COD. ORGANIZZATORI 00606 NOME SOCIETA' SC DUE ASD RONCHI
LOCALITA" AVIANO (PN) PIANCAVALLO DATA 17/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO AM. CELESTE 3282 NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1480 m
DIRETTORE DI GARA B. GOMISCECH 8036 ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A1
TRACCIATORE L. PORRACIN
NUMERO DI PORTE 36 32
ORA DI PARTENZA 10.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER D7 - FEMMINILE

3 75352 CZYSTAW Malgorzata 1958 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI ...
MASTER D6 - FEMMINILE

4 11722 MUNAFQO' Barbara 382.08 1963 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI ...
MASTER D5 - FEMMINILE

5) 13167 VISINTIN Marina 1964 FVG 00794 SC GRADO ..
MASTER D4 - FEMMINILE

6 95495 VATTA Elisabetta 1971 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI ...
MASTER D2 - FEMMINILE

7 28102 QUERIN Katia 1979 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI ...
MASTER C12 - MASCHILE

8 26 BARBANA Giovanni 1929 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI ...
MASTER C10 - MASCHILE

9 777  FERRARA Salvatore 1941 FVG 00794 sC GRADO ...

10 606  SELVA Mario 1940 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI ...

MASTER C9 - MASCHILE

11 XXXXX FALETIC Luize 1948 FVG 9999 SK GORICA

MASTER C7 - MASCHILE

12 7700
13 4956
14 7217
15 662838

FERIN Ezio

VIANELLO Mario
SERAFIN Claudio
CARLETTI Marzio

17/03/2019 / AVIANO (PN) - PIANCAVALLO

190.18 1958 FVG
222.83 1954 FVG
351.04 1958 FVG

1954 FVG

00606
00794
00606
00794

SC
SC
SC
SC

DUE ASD
GRADO
DUE ASD
GRADO

RONCHI

RONCHI
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NUM
PETT

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

26
27
28

29
30

31
32

33
34

35
36
37
38
39

NUMERO
CODICE

87373
50948
51792
52184
55394

46803

35884
35038
45216
44322

10208
8930
XXXXX

13057
94057

20636
XXXXX

26306
26827

37878
36478
37161
41608
45258

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

U14 RAGAZZI - MASCHILE

PETRUZ Matteo
JACUMIN Leonardo
FANTINI Luca
FERI Giacomo
OSSO Riccardo

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

GARIZIO Taira

PUNTI

ANNO COM

2006
2005
2005
2005
2006

2003

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

FANTINI Francesca
NANUT Mateja
CELLA Elena
FASAN Francesca

MASTER B6 - MASCHILE

TROIANO Alessandro
VALLI Sergio
VELIKONIA Marko

MASTER B5 - MASCHILE

GRATTON Daniele
FERI Francesco

MASTER B4 - MASCHILE

FATTORI Gianluca
ZULIAN Bor

MASTER A3 - MASCHILE

COLAUTTI Enrico
BUTTAZZONI Luigino

317.77

306.45

232.79

327.58

1992
1991
2002
2002

1961
1960
1963

1964
1965

1971
1969

1976
1977

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

FACCHIN Filippo
STAGNI Alessandro
NOVAK Giulio

ROZIC Enrico
PANDOLFO Leonardo

ESPOSTA ORE:

17/03/2019 / AVIANO (PN) - PIANCAVALLO

152.95
164.81
98.31
69.36

18.00

1995
1993
1994
2000
2002

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

02371
00606
01026
00606
00090

01026

02371
02371
00606
00606

00606
00794
9999

00606
00606

00606
9999

00606
00606

00606
00606
00606
00095
00606

SOCIETA'

SOC.SLOVENA GO

SC DUE ASD RONCHI
SK DEVIN
SC DUE ASD RONCHI
SS FORNESE

SK DEVIN

SOC.SLOVENA GO
SOC.SLOVENA GO
SC DUE ASD RONCHI
SC DUE ASD RONCHI

SC DUE

ASD

SC GRADO
SK GORICA

SC DUE
SC DUE

SC DUE

ASD
ASD

ASD

SK GORICA

SC DUE
SC DUE

SC DUE
SC DUE
SC DUE
CIMENTI
SC DUE

IL DELEGATO TECNICO

ASD
ASD

ASD
ASD
ASD
SClI
ASD

RONCHI

RONCHI
RONCHI

RONCHI

RONCHI
RONCHI

RONCHI
RONCHI
RONCHI

RONCHI

(Anna Maria

G3/2
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